
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15 октября 2015 г.                                                                                                     № 359 
 
 
О награждении медалью «За заслуги» 
 
 
 В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 
утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. За достижение высоких показателей в труде и в связи с профессиональным 

праздником Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности наградить медалью «За заслуги»: 

1.1. Гафарова Рифката Магруфовича − наладчика оборудования в 
производстве пищевой продукции закрытого акционерного общества 
«Кондитерская фабрика «Славянка»; 

1.2.  Голикова Андрея Ивановича − наладчика оборудования в 
производстве пищевой продукции акционерного общества «Славянка-люкс»; 

1.3.  Дергилева Александра Михайловича − слесаря механосборочных 
работ ремонтно-механического цеха общества с ограниченной ответственностью 
«Машиностроительный завод»; 

1.4.  Кирпилева Алексея Геннадиевича − оператора линии в производстве 
пищевой продукции закрытого акционерного общества «Кондитерская фабрика 
«Славянка»; 

1.5. Корскову Валентину Николаевну − оператора линии в производстве 
пищевой продукции производственного корпуса № 8 акционерного общества 
«Славянка-люкс»; 

1.6. Народа Елену Анатольевну − директора по производству общества с 
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Славянка»; 

1.7. Подлесного Олега Леонидовича − водителя автомобиля закрытого 
акционерного общества «Кондитерская фабрика «Славянка»; 

1.8. Сурженко Сергея Павловича − технического директора общества с 
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Славянка»; 



2 
 

1.9. Халеева Николая Сергеевича − инженера-наладчика общества с 
ограниченной ответственностью «Агропредприятие «Потудань». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления  
(Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


